
CLASSIFICADOS

60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 9, 10 e 11 de dezembro de 2023

INVESTIDOR
e s q u i n a  c o m
Boulervard Shopping
R$259mil, aceita oferta
f:99116-0606

888620

INVESTIDOR
próximo  ao sesc,  4
dorms,  R$250 mil  f:
3206-3270 / 99116-0606

888623

JD ESTORIL II
oportunidade , zona
sul,  3 dorms,  2 slas ,
cozinha ampla,  4 vg
gag,  quintal,  R$750 mil
f:  99116-0606

888625

Jd Maramba, 3dor, 3vagas,
excelente localização
$330mil (14) 99619-5641

888552

Jd Terra Branca, 3dorm,
1ste, estuda permuta, $
oportunidade.99617-4011.

888553

Jd. Pagani, 3d sendo 1
s u í t e  c /  p i s c i n a .
F: 98167-0026

321333

L. Sul casa px lago
permuta e ac carros
99772-4046

321468

LAGO SUL
Casa novíssima com 5
suítes complet., 400m²,
a/c, fotovoltaica, toda
aparelhada.Exclusiv H2
31045677 / 981259000

888076

M Dota (px ao Confiança)
3d (1 suíte) reformada
$ 180 F: 3237-6196

888571

Mary Dora Linda ca-
sa + Edíc 98772-4046

321467

Mary Dota 3dormit.
com edicula 99795-2134

321391

N  E s p e r a n ç a  3 d
(reformada/desocupada)
$ 175 F: 3237-6196

888572

OCASIÃO$
$90mil fundos B. Vista
2dorms. Oportunidade!
F: 997726724 Residem

888602

P.União-3d/ 1v/R$190,
Belluno-Ap 2d/ R$130,
Ac. Financ. 997120038

321454

Plantão casa rua México
Jd Terra Branca das 15h
as 19h e sab e dom 9h às
13h - 3 dorm s/1 suíte
$690mil estuda permuta.
Whats(14) 99157-2703 -
mais opções disponíveis
no bairro - Fama Imóveis
23.387j

888507

Q B Olinda (px ao Portal)
3d (1 suíte) desocupada
$ 330 Ac Financ e Ac
Carro de (–)   valor
F: 3237-6196

888574

Resid. Solar Primavera,
3 dorm, escritório, compl
em armários, $950mil.
O p o r t u n i d a d e .
(14)99619-5641.

888557

Residência  Nova -
(Bauru XVI -  Nova
Esperança), 3 dorm -
su i te  -  garagem 02
ve i cu lo s  -  92  mt s ²
c o n s t r ,  2 0 0  m t s ²
terreno, R$ 335 mil,
F: (14)99103.0944

321427

Residencial Primavera,
3suítes, piscina, 600m de
terreno, estuda permuta
70%.(14)99617-4011.

888556

Residencial Villa de Leon,
3suítes, piscina, parcial-
mente mobiliada,estuda
100% permuta por veícu-
los, aceita parcelamento.
(14)99617-4011.

888558

TAMBORÉ
3 sts,  sala pé direito
alto,área lazer , amplo
mezanino,   R$1400
milhão, f:99116-0606

888626

TERRA BRANCA
$480mil 3d/ 1 suíte TOP
cozi plane c/ cooktop
localização excelente!!
F: 997333996 Residem

887221

TERRA BRANCA
2  dorms ,   t erreno
inteiro  oportunidade  r
$ 200 mil  f:  99116-0606

888622

TERRA NOVA
3 dorms,  área lazer
integrada com ambiente
de  e s t a r,   l ayou t  e
decor diferenciada,  r$
449 mil  agende visita f:
3206-3270 / 99116-0606

888624

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

V Giunta (prox a choperia
Napoleão) 3d/1ste) $250
Ac Financ e Ac Carro de
(–) valor F: 3237-6196

888576

V. Lobos 3suítes a/e,
térrea, pisc, churrasq,
1.700mil 98119-4677
Cr.  117.224.

888546

Villa Dumont, 4 suítes,
mobiliada, completa, 345
metros de construção,
preço de oportunidade.$
(14) 99619-5641.

888559

VIllaggio 1 fase de
acabamento 4 suítes
térrea CorretorJarussi
98101-7500

321388

Villaggio I 1.200mil
4ds(1st) a/e, churrasq,
g a r s .  9 8 1 1 9 - 4 6 7 7
Cr. 117.224

888549

Villagio 1 $1450. 4dorm
2/ suítes, sobrado lindo
piscina /área de lazer .
Aceita50% rm permuta
Dir propr.14 99760-2727

321288

ALTOS
$349.500mil 2Q da Av.
Duque, 3dorm, 1 vaga
ótimo local! Financia e
Ac permutaF:996308721

888423

REFORMADA!
$390mil Independência
3d/1st, estuda apto $
F: 997333996 Residem

888421

$ 290mil Castelbello
2d+dep1gar99772-4046

321471

$ 410. mil Cobertura
Caste lbe l lo  112  m²
2gar 99772-4046

321470

$130mil 1dorm,proxUSP
F:996308721 Residem

888605

$180mil Apt Marambá,
2sls,2dor, ar cond, coz
mobiliada A/C financ.
Partic.(14)99632-9577

321443

$220mil, Salim Haddad,
120m² útil, 3dor, 2 wc,
arm. embutidos, s/ gar.
Rua Agenor  Meira ,
Centro. 14 99683-3105.

321352

$450MIL
Prox Nações,Charmoso
cozinha e banheiros
r e fo rmados  L indo !
F:981124242 Residem

888606

Apt. cidade Birigui
3d, 2wc, 2 vagas, 70m².
F: (14) 99661-8900.

321014

Apto Quinta Ranieri
G o l d  -  A n d a r  a l t o
Elias Im 99667-6660

888536

AX IMÓVEIS
Resid. Avalon- Apto c/
2 dormt  s /  1  su i te ,
armários e 1 vaga. F:
14-3313-9810/ 99620-
9292.

888612

AX IMÓVEIS
Resid.Arte Brasil- Apto
86m², 3 dormt s/ 1 suite,
armários e 2 vgs cob. F:
14-3313-9810/ 99620-
9292.

888608

Camélias 2d térreo,
compl. a.e, Avenida
pr incipal ,  $200mil .
F: 14 99789-4143.

321266

Campo Bello em até 60
parcelas F:99661-5232

321423

CEDRO
f r e n t e  B o s q u e  d a
Comunidade,  era  R
$430mil baixou para
R$369mil,f:99116-0606

888618

City Towers 3suites
117m², ac. permuta,
dir. propr. 99841-7888

321448

City Towers I 3 suítes
2 gars lazer compl.
1.170mil. 98119-4677
Cr. 117.224

888551

CITY TOWERS
Andar alto, face som-
bra ,  3d,  1s te ,  lazer
compl F: 14 99701-0669.

320618

COND. EUROPA
Apto 03 dorm C/a/e, fino 
acabto, 2 gars + depósito,
andar  alto. Exclusivo!!!
(14) 99772-6506

888580

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

Cp.Apto até $200 mil
F:99172-9015

321394

DIFERENCIADO
Pq. Bonardi térreo c/
quintal amplo p/ espa
ço gourmet,2d,sl,coz.
amer.c/AE,1vaga co-
berta, lazer compl. ac
p r o p o s t a .  $ 1 7 0 m i l
F.99120-6824

321367

Ed. Burle Marx próximo
Bauru Shopping, 2d/1st
c/arms e ar condicionad
s a c a d a  g o u r m e t ,
conce i t o  mode rno !
F:997613359 creci 39664

888514

Ed. Mirah - Andar apto
mobiliado - Requinte na
decoração.$1.850.000,00
(14) 99186 1414

888593

El Grecco, andar alto
Elias Im 99667-6660

888534

FINANCIA
$250mil Vila Verde 3d
c/armários, elevador,
lazer F:997726724

888165

FLORENÇA
4 dorms. (3 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
impecável, 1 por andar.
E x c l u s i v o  H 2  -  F :
31045677 /981259000

888443

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

Itapuã , 3 dorm,1 suite,
2 vagas, 140 metros, $420
mil.(14)99617-4011

888561

Jardim dos Duques, 2dor
estuda permuta por ap de
menor valor, $270mil.
(14)99806-3131.

888562

Jd Flamboyants 3 dorm,
t é r r e o ,  $ 1 8 0 m i l .
(14)99619-5641

888563

MAISON  LION
2 dorms,repaginado,
ste, sacada,  81m2,  f:
9116-0606

888629

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

MOBILIADO
$150mil 2dorm + 59m²
fácil acesso Rodrigues
Oportunidade! 1 vaga
F: 991731860 Residem

888599

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

NOVA NAÇÃO
$670mil 2 suítes, repleto
em armários! Apto top
Semi mobiliado! 70m²
F: 997333996 Residem

888218

OCASIÃO
$280mil Jd. dos Duques
3 d / 1 s t ,  L o c a l  t o p !
F:997730726 Residem

888600


